
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ТРЯСИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  

СЕРАФИМОВИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от  12 декабря   2024  г.                                                                              №37 
 

О передаче полномочий администрации Серафимовичского 
муниципального района по  иным межбюджетным трансфертам  

 в 2025 -  2027 году 
 
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального Закона от 6 октября 2003 года 
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Устава Трясиновского сельского поселения, Трясиновский 
сельский Совет  
                          
     РЕШИЛ: 
 
   1. Передать Администрации Серафимовичского муниципального района 
полномочия: 
 

 на реализацию мероприятий по 
содержанию специальной 

дорожной техники 

Итого 
 
 
 
 
 
 

 (руб) 

2025 год 3,03031 3,03031 

2026 год 3,03031 3,03031 

2027 год 3,03031 3,03031 

 
      2.    Настоящее  Решение   подлежит обнародованию   и вступает в силу с 1 
января 2025 года. 
 
 
 
Глава Трясиновского  
сельского поселения:                                                        Т.П.Коновалова 


